
       

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono 0422 4297 Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 
 

LA DIRIGENTE  
 
 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale    
docente, educativo ed ATA relativa al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 
sottoscritta in data 27/01/2022; 

 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale della scuola a.s. 2023/2024;  
 
VISTE le documentate istanze di trasferimento provinciale, interprovinciale e di passaggio di profilo 

presentate dal personale ATA interessato; 
 
VISTI  i bollettini forniti dal Sistema Informatico del M.I.M. concernenti i movimenti del Personale 

ATA per l’a.s. 2023/2024;  
 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione all’albo on line dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso degli allegati elenchi 
del Personale ATA titolare nella provincia di Treviso che ha ottenuto la mobilità 
territoriale/professionale per l’anno scolastico 2023/24.  
 
I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare l’avvenuto trasferimento agli interessati e ad inviare i 
relativi fascicoli personali alle competenti Istituzioni Scolastiche di destinazione.  
 
Ai sensi dall’art. 42 del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 
relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 
4 novembre 2010, n. 183. 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
Barbara Sardella 

(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 
Referente dell’attività: CC 


		2023-05-31T11:29:12+0000
	SARDELLA BARBARA


		2023-06-01T09:45:41+0200
	protocollo




